
                                Změnový list č. 14   

Název stavby:  „MONO město Boskovice“ 

Objednatel:  
 

Zhotovitel:  

 Služby Boskovice, s.r.o. 

U Lázní 2063/3, Boskovice 680 01 

 TENZA, a.s. 

Svatopetrská 35/7, 617 00 Brno 

Datum uplatnění změny: 10. 7. 2020   

Název :                       Navýšení objemu výkopů I. etapy oproti výkazu výměr 

Stručný popis změny:         v RPD byla uvažována max. hloubka výkopů pro PIP 1,50 m. Při 
realizaci zemních prací v I. etapě byly zjištěny podzemní sítě, které bylo nutno v místech křížení 
podejít a prohloubit rýhy v některých místech až do hloubky 3,00 m. Tím narostl objem zemních 
prací. Dále bylo nutné na parkovišti demolovat betonové bloky (panely + základy v minulosti 
demolovaných budov), což si vyžádalo použití kladiv. Značná část výkopů byla prováděna v 
nesoudržné navážce, výkopek se nedá použít pro zpětný zához a musel být odvezen a uložen na 
skládce. 

Předložena kalkulace:            

ano 

Termín pro předložení kalkulace: 

3. 8. 2020 
 

Uplatňované práce v tomto změnovém listu jsou změnou oproti předané projektové dokumentaci 
nebo cenové kalkulaci z uzavřené SoD č. objednatele   č. zhotovitele S200156 

Souhlas s výše popsanou  změnou 

Za Objednatele: 

Služby Boskovice, 
s.r.o. 

Za  autorský dozor : 

MIX MAX – 
ENERGETIKA, s.r.o. 

Za  technický dozor : 

Reves, s.r.o. 

Za Zhotovitele: 

TENZA, a.s. 

       

Cenová a termínová kalkulace předložena:  3. 8. 2020  

Cenová a termínová kalkulace odsouhlasena:    

Vliv změny na cenu: 1.651.633,- Kč (bez DPH) 

Vliv změny na termín: NE  

Konečné odsouhlasení Změnového listu 

Za Objednatele: 

Služby Boskovice, 
s.r.o. 

Za  autorský dozor : 

MIX MAX – 
ENERGETIKA, s.r.o. 

Za  technický dozor : 

Reves, s.r.o. 

Za Zhotovitele: 

TENZA, a.s. 

       

 



S: MX20/01.M

O: D 1.2_1

R: D 1.2.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 700 891,56

1 111201401R00 Odstranění zeleně m2 230,00000 102,90 23 667,00

2 113107112
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm 
ručně

m2 60,00000 121,23 7 273,80

3 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze vsakovací  dlažby v kamenivu pro 
zpětné použití

m2 301,00000 78,54 23 640,54

rýhy : 55,2*1,3+39,5*1,4 127,06000

mimo rýhy : 301-127,06 173,94000

4 113108415R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.15 cm m2 214,00000 79,60 17 034,40

5 120901123RT3 Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách 
bagrem s kladivem

m3 84,00000 3 501,75 294 147,00

6 132301210R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 , STROJNĚ m3 386,00000 659,40 254 528,40

7 162701109R00 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 110

m3 384,28000 146,91 56 454,57

37,57*20 751,40000

základní  rozpočet : -367,12 -367,12000

8 132311201 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v 
soudržných horninách tř. 4

m3 15,32000 1 576,10 24 145,85

rozpočet : -21,78 -21,78000

provedeno : 37,1 37,10000

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 15 470,88
9 841990150RAB Příplatky za trasu plynovodu ve vozovce v komunikaci z 

kostky velké, šířka rýhy 800 mm,  odstranění krytu 
m 12,00000 1 289,24 15 470,88

Díl: 8 Trubní vedení 15 855,00
10 871393121R00 Dod + Montáž trub PP z plastu,  DN 400 m 10,00000 1 585,50 15 855,00

chránička : 2,5*4 10,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 30 761,01
11 970051100R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm m 1,20000 2 735,25 3 282,30

2*0,6 1,20000

12 970051300R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 350 mm m 1,20000 7 014,00 8 416,80

2*0,6 1,20000

13 971042551R00 Vybourání otvorů zdi betonové pl. do 1 m2 všech tl m3 0,40000 9 570,75 3 828,30

průraz kotelna : (0,8*0,5*0,5)*2 0,40000

14 979054441R00 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým m2 301,00000 50,61 15 233,61

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2,91
15 998144471R00 Přesun hmot, jímky a nádrže pozemní výšky do 25 m t 0,01233 236,25 2,91

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 861 353,16
16 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 16 272,38092 16,70 271 748,76

vícepráce : 779,84428*19 14 817,04132

rozpočet provedeno : 86,7404*19 1 648,06760

rozpočet základní : -192,728 -192,72800

17 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 708,92400 315,00 223 311,06

779,544-70,62 708,92400

18 979990104R00 Poplatek za skládku suti - asfaltobeton nad 30x30 cm t 70,62000 630,00 44 490,60

214*0,33 70,62000

19 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 779,84428 174,30 135 926,86

20 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 779,84428 238,35 185 875,88

Díl: VN Vedlejší náklady 27 298,00

Položkový rozpočet 

Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT MONOVÝROBA"

VENKOVNÍ ROZVODY

Rozvod CZT -  ZMĚNOVÝ LIST Č. 14 -  navýšení zemních prací I.etapy - revize č.1

naložení suti. Vyspravení podkladu po překopech se zhutněním a vyspravení krytu po překopech, u dlažeb použití 
stávajících dlaždic nebo kostek. Podíl zemních prací v trase plynovodu ve vozovce je odečten.



S: MX20/01.M

O: D 1.2_1

R: D 1.2.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT MONOVÝROBA"

VENKOVNÍ ROZVODY

Rozvod CZT -  ZMĚNOVÝ LIST Č. 14 -  navýšení zemních prací I.etapy - revize č.1

21 023002000 Odstranění materiálů a konstrukcí ks 5,00000 1 500,00 7 500,00

22 032002000 Vybavení staveniště kpl 50,00000 200,00 10 000,00

23 034103000 Oplocení staveniště m 100,00000 97,98 9 798,00

CELKEM 1 651 632,52


